Comunicação

Número de Referência: COM-SUP/SLT-808-16/07/2021
Interessado: Câmara Municipal de Botucatu
Assunto: encaminha o Requerimento nº 418/21, solicitando a construção de trevo de
acesso e/ou rotatória na entrada da Vila Real de Barra Bonita (Bairro da Mina), na
Rodovia Estadual Geraldo Pereira de Barros - SP 191.

Senhor Secretário da SLT,

Reportamo-nos aos termos dos Ofício nº 361/2021, do Presidente da  Câmara
Municipal de Botucatu, Rodrigo Rodrigues,  que encaminha o Requerimento nº 418/21,
solicitando a construção de trevo de acesso e/ou rotatória na entrada da Vila Real de Barra
Bonita (Bairro da Mina), na Rodovia Estadual Geraldo Pereira de Barros - SP 191.

Sobre o assunto, informamos quea solicitação foi registrada  neste Departamento
para análise, aguardando-se a oportunidade e os recursos orçamentários para o desenvolvimento
do respectivo projeto executivo, visando-se integrá-lo ao futuro programa de obras desta
Autarquia.

À consideração de Vossa Excelência.

São Paulo, 22 de julho de 2021.

Edson Caram
Respondendo pela Superintendência do DER

SUP - SUPERINTENDÊNCIA

Departamento de Estradas de Rodagem
SUP - SUPERINTENDÊNCIA

Classif. documental 006.01.10.001

D
E

R
S

P
M

E
M

20
21

03
99

8A

Assinado com senha por EDSON CARAM - 22/07/2021 às 09:01:34.
Documento Nº: 20997018-5228 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=20997018-5228

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

6

https://linksiga.trf2.jus.br

OFÍCIO

Número de Referência: Ofício nº 361/2021
Interessado: Câmara Municipal de Botucatu
Assunto: Ofício nº 361/2021, que encaminha Requerimento nº 418/21 da Câmara
Municipal de Botucatu, solicitando a construção de trevo de acesso e/ou rotatória na
entrada da Vila Real de Barra Bonita (Bairro da Mina), na Rodovia Estadual Geraldo
Pereira de Barros - SP 191.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Rodrigo Rodrigues

Câmara Municipal de Botucatu/SP

Senhor Presidente,

Ao ensejo de cumprimentá-lo, e em atenção ao Ofício nº 361/2021, de V.Exa,
solicitando a construção de trevo de acesso e/ou rotatória na entrada da Vila Real de Barra
Bonita (Bairro da Mina), na Rodovia Estadual Geraldo Pereira de Barros - SP 191, encaminho a
manifestação do Departamento de Estradas de Rodagem - DER, constante da COM-SUP/SLT-
808-16/07/2021, que versa sobre o assunto.

Atenciosamente,

São Paulo, 26 de julho de 2021.

João Octaviano Machado Neto
Secretário de Logística e Transportes

Gabinete do Secretário

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Logística e Transportes

Gabinete do Secretário

Classif. documental 006.01.10.003

S
LT

O
F

I2
02

10
08

31
A

Assinado digitalmente por JOÃO OCTAVIANO MACHADO NETO - 28/07/2021 às 16:55:03.
Documento Nº: 21508110-5169 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21508110-5169

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

7

https://linksiga.trf2.jus.br

	SLT-EXP-2021/00492-A
	DERSP-MEM-2021/03998-A
	SLT-OFI-2021/00831-A